
 
Студиска програма: ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 
 
Раководител на студиската програма: проф. д-р Лилјана Гавриловска 
(e-mail: liljana@feit.ukim.edu.mk) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:liljana@feit.ukim.edu.mk�

